[bookmark: bookmark283][bookmark: bookmark284][bookmark: bookmark285]UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRUNG TÂM GDNN - GDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:…./QĐ-KT-GDNN-GDTX	      Bình Tân, ngày 05 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học viên đạt thành tích Giỏi, Khá
Năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN – GDTX QUẬN BÌNH TÂN

[bookmark: _GoBack]Căn cứ thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 02 năm 2021; căn cứ Thông tư 58/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế đánh giá, xếp loại học sinh rung học cơ sở và trung học phổ thông;

Căn cứ thông tư 32/2020/TT – BGD-ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện năm học 2020 – 2021 của học viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Bình Tân;

Căn cứ đề nghị của các bộ phận, kết quả học tập và rèn luyện năm học 2020 – 2021 của học viên trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Bình Tân.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng cho 19 học viên xếp loại học lực Giỏi, 75 học viên xếp loại học lực Khá (Đính kèm danh sách).

Điều 2: Chế độ khen thưởng gồm giấy khen, tập và tiền thưởng (theo quy chế chi tiêu nội bộ của trung tâm).

Điều 3: Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:								GIÁM ĐỐC
· Như điều 3 “để thực hiện”;
· Lưu VT.
(Đã ký)

								          Phan Văn Rắc